



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Kielcach  
im. św. Jana Pawła II

25-375 Kielce ul. Wojska Polskiego 51

☎ (41) 260-42-00 Fax. (41) 260-42-05  
NIP:657-18-13-314 REGON: 290391139

✉ [zoz@zozmswiakielce.pl](mailto:zoz@zozmswiakielce.pl)

🌐 [www.zozmswiakielce.pl](http://www.zozmswiakielce.pl)



Kielce, dnia 04-10-2021r.

Znak postępowania: **09/TP/2021**

### WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

*dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn. Modernizacja serwerowni w budynku SP ZOZ MSWiA w Kielcach w ramach projektu: „e- Zdrowie: rozwój nowoczesnych e-usług publicznych dla pacjentów”*

SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II działając na podstawie art. 284 ust 2 i ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021, poz. 1129) udziela wyjaśnień na następujące pytania, zadane do wyżej wymienionego postępowania.

**Pytanie nr 1** - Wykonawca prosi o potwierdzenie możliwości odbycia wizji lokalnej w dniu 05.10 o godz. 9.00 lub 10.00.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza możliwość odbycia wizji lokalnej w dn. 05.10.2021 o 10.00.

**Pytanie nr 2** – Wykonawca zwraca się o potwierdzenie iż w SWZ jest zawarty pomyłkowy zapis dotyczący wymogu osobistego wykonania procesu sterylizacji przez wykonawcę.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza że na str. 4 SWZ omyłkowo podano zapis dotyczący wymogu osobistego wykonania procesu sterylizacji przez wykonawcę.

Prawidłowy zapis podano na str. 8 w brzmieniu „**Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez wykonawcę kluczowych zadań. Zamawiający wymaga wskazania przez wykonawcę zadań, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, i podania firm podwykonawców**”

**Pytanie nr 3** - Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie iż w przypadku konieczności uzyskania decyzji pozwolenia na budowę w zależności od zakresu prac i decyzji projektanta która trwa 65 dni + 14 dni na uprawomocnienie, Zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia o czas uzyskania prawomocnej decyzji pozwolenia na budowę

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza że w przypadku konieczności uzyskania decyzji pozwolenia na budowę w zależności od zakresu prac i decyzji projektanta która trwa, Zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia o czas uzyskania prawomocnej decyzji pozwolenia na budowę, tj. 65 dni + 14 dni na uprawomocnienie jak w treści wniosku o wyjaśnienie SWZ, powyżej.

**Pytanie nr 4** - Wykonawca ze względu na szeroki zakres przedmiotu zamówienia do wyceny wnosi o przesunięcie **terminu składania ofert na 21.10**

*Marek Wich*

*M. Zoz*

**Odpowiedź:** Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust 3 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021, poz. 1129) informuje, że w związku z wnioskami od Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ przedłuża termin składania ofert tj. do dnia **21-10-2021r., do godz. 11:00**. Termin otwarcia ofert: ~~06-10-2021r., godz. 12:00~~

*M. Zm 21*

W związku z powyższym zmianie ulegają zapisy w SWZ i odpowiednio otrzymują brzmienie:

(1) Zmienia się zapis w rozdziale nr XIV SWZ „Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert” –1, który otrzymuje następujące brzmienie:

„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem Platformy Zakupowej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswiakielce>

**- w terminie do dnia 21-10-2021r. do godziny 11:00”**

(2) zmienia zapis w rozdziale XIV SWZ „Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert” – pkt. 12, który otrzymuje następujące brzmienie:

„**Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21-10-2021r. o godzinie 12:00 za pośrednictwem Platformy Zakupowej: <https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswiakielce>**

**- w siedzibie Zamawiającego, w Dziale Zamówień Publicznych”**

(3) zmienia zapis w rozdziale nr XI SWZ „Termin związania ofertą”, pkt 1, który otrzymuje następujące brzmienie:


„**Wykonawca jest związany ofertą 30 dni liczone od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 19-11-2021r.**”

**Pytanie nr 5** - Wykonawca w celu przyspieszenia procesu akceptacyjnego wnosi o zmianę zapisu akceptacji projektu umowy lub jej zmiany o podwykonawstwo przez Zamawiającego z 14 dni na 5 dni.

**Odpowiedź:** Zamawiający zmienia zapis w § 8 ust. 4 o akceptacji projektu umowy lub jej zmiany o podwykonawstwo przez Zamawiającego z 14 dni na **7 dni**

**Pytanie nr 6** - Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie iż zapis par. 8 ust. 3 Umowy dotyczy wymogu składania projektu umów o podwykonawstwo robót budowlanych zgodnie z wytycznymi ustawy PZP, a zatem Wykonawca nie ma obowiązku składania projektu umowy o podwykonawstwo którego przedmiotem są dostawy lub usługi.

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza, że postanowienie § 8 ust. 3 dotyczy umów o podwykonawstwo, których przedmiotem są roboty budowlane.

  
**DYREKTOR**  
SP ZOZ MSWiA w Kielcach  
im. św. Jana Pawła II  
Halina Olendzka

(podpis osoby upoważnionej)

*Halina Olendzka*  
*M. Zm*